

Nº Lançamento	Data da Entrada	Descrição	Und	Nº Nota Fiscal	Preço Unitário	Quantidade	Custo Total
EC000023	18/04/2013	ABRAÇADEIRA TIPPO UB 3/4	PT	000016538	7,5000	1,00	7,5000
EC000025	19/04/2013	ACUCAR PT 5KG	PT	1570	7,9000	2,00	15,8000
EC000021	11/04/2013	AGUA MINERAL 20 LITROS	GL	1553	7,2000	20,00	144,0000
EC000023	18/04/2013	APONTADOR DE LAPIS	UN	000016538	3,0000	10,00	30,0000
EC000023	18/04/2013	BOBINA PAPEL 57MM P/ MAQUINA DE CALCULAR	UN	000016538	0,5966	30,00	17,8980
EC000023	18/04/2013	BOBINA P/ FAX	BB	000016538	5,4100	12,00	64,9200
EC000023	18/04/2013	BORRACHA	UN	000016538	0,1300	20,00	2,6000
EC000028	30/04/2013	CABO DE MICROFONES XLRM XXLR	UN	000000372	75,0000	2,00	150,0000
EC000025	19/04/2013	CAFE EM PO	PT	1570	6,9000	10,00	69,0000
EC000023	18/04/2013	CANETA AZUL BIC	UN	000016538	0,3000	200,00	60,0000
EC000027	25/04/2013	CANETA ESF. BPS PILOT	UN	000003979	3,1500	15,00	47,2500
EC000023	18/04/2013	CANETA PRETA BIC	UN	000016538	0,4000	90,00	36,0000
EC000027	25/04/2013	CANETA RETROPROJETOR 2MM MARCADOR EM CD E DVD	UN	000003979	1,9000	1,00	1,9000
EC000023	18/04/2013	CANETA ROLLER BALL	UN	000016538	3,4000	2,00	6,8000
EC000024	18/04/2013	CENTRAL PBX C/ SAFTUARE CENTRAL ISION P300R	UN	000061701	19.457,1600	1,00	19.457,1600
EC000023	18/04/2013	CLIPS Nº 2	CX	000016538	5,8600	8,00	46,8800
EC000023	18/04/2013	CLIPS Nº 6	CX	000016538	5,8600	2,00	11,7200
EC000023	18/04/2013	COLA ESCOLAR	UN	000016538	0,4800	12,00	5,7600
EC000020	01/04/2013	COPO DESC.50ML	PT	000000961	0,9600	100,00	96,0000
EC000020	01/04/2013	COPO DESCART. 200ML	PT	000000961	2,0800	50,00	104,0000
EC000029	30/04/2013	ESTABILIZADOR SMS 1000 VA MONOVOLT TOMADAS	UN	000000482	102,5000	18,00	1.845,0000
EC000023	18/04/2013	FITA ADESIVA MARRON	UN	000016538	2,4000	5,00	12,0000
EC000023	18/04/2013	FITA CREPE 50M	UN	000016538	3,0000	3,00	9,0000
EC000023	18/04/2013	FITA DUREX GRANDE	UN	000016538	0,4800	10,00	4,8000
EC000030	30/04/2013	GASOLINA ORIGINAL C	LT	00002658	2,7900	214,30	597,9110
EC000027	25/04/2013	GRAMPEADOR MESA	UN	000003979	6,0000	2,00	12,0000
EC000023	18/04/2013	GRAMPOS 26/6- CX C/ 5000 UN	CX	000016538	1,7300	5,00	8,6500
EC000023	18/04/2013	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENDIDO	PT	000016538	10,0000	1,00	10,0000
EC000029	30/04/2013	IMPRESSORA LASER HP PI 102 W	UN	000000482	425,0000	17,00	7.225,0000
EC000024	18/04/2013	INTERFACE CELULAR	UN	000061701	379,0000	13,00	4.927,0000
EC000031	30/04/2013	LANCHE PARA REUNIAO DE VEREADORES	CT	89	535,0000	1,00	535,0000
EC000025	19/04/2013	LEITE L. VIDA INTEGRAL CX.	LT	1570	1,9700	20,00	39,4000
EC000024	18/04/2013	LICENÇAS TARIFADA TARITON FLEX	UN	000061701	1.313,8400	1,00	1.313,8400
EC000023	18/04/2013	LIVRO DE PROTOCOLO 50 FLS	UN	000016538	2,7000	2,00	5,4000
EC000023	18/04/2013	MOLHA DEDO EM PASTA	UN	000016538	1,8000	1,00	1,8000
EC000023	18/04/2013	PAPEL A4 VERGE BRANCO	PT	000016538	5,8500	4,00	23,4000
EC000027	25/04/2013	PAPEL BRANCO A4 PCTES 500FLS	PT	000003979	9,9000	12,00	118,8000
EC000023	18/04/2013	PASTA ARQUIVO POLIONDA	UN	000016538	3,0000	50,00	150,0000
EC000023	18/04/2013	PASTA AZ LARGA AZUL LUXO	UN	000016538	8,6000	10,00	86,0000
EC000023	18/04/2013	PASTA C/ ABA TRASP. PVC 30MM	UN	000016538	1,8500	2,00	3,7000
EC000023	18/04/2013	PASTA CATALOGO PLASTICA	UN	000016538	5,4000	2,00	10,8000
EC000023	18/04/2013	PASTA SANFONADA A4 C/ DIVISORIAS	UN	000016538	8,6000	2,00	17,2000
EC000027	25/04/2013	PERFURADOR DE PAPEL 16FLS	UN	000003979	6,0000	3,00	18,0000

Período: 01/04/2013 a 30/04/2013

Nº Lançamento	Data da Entrada	Descrição	Und	Nº Nota Fiscal	Preço Unitário	Quantidade	Custo Total
EC000023	18/04/2013	PINCEL ATOMICO PRETO	UN	000016538	1,1500	3,00	3,4500
EC000022	15/04/2013	PINO TOMADA ADAPTAD FAME NBR 2P+T 10A	UN	000004433	7,4700	30,00	224,1000
EC000026	19/04/2013	PLACA FEMININA VERMELHA	UN	000016507	2,0300	5,00	10,1500
EC000026	19/04/2013	PLACA MASCULINO PRETA	UN	000016507	2,0300	5,00	10,1500
EC000028	30/04/2013	PLUG XLR MACHO	UN	000000372	19,9000	12,00	238,8000
EC000023	18/04/2013	PORTA LAPIS/ CLIPS/ LEMBRETE	UN	000016538	8,0000	8,00	64,0000
EC000023	18/04/2013	PRANCHETA ACRILICO FUME	UN	000016538	6,2000	1,00	6,2000
EC000025	19/04/2013	REFIGERANTE COCA COLA	LT	1570	4,9500	8,00	39,6000
EC000025	19/04/2013	REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA	LT	1570	4,8000	5,00	24,0000
EC000025	19/04/2013	REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA ZERO 2 LT	UN	1570	4,8000	3,00	14,4000
EC000025	19/04/2013	REFRIGERANTE SODA LIMONADA 2 LT.	LT	1570	4,7000	5,00	23,5000
EC000023	18/04/2013	REGUA 30CM	UN	000016538	0,7000	6,00	4,2000
EC000024	18/04/2013	TELEFONE ANALÓGICO SHIFT LEUCOTRON	UN	000061701	45,0000	60,00	2.700,0000
EC000024	18/04/2013	TELEFONE S/ FIO DIGITAL	UN	000061701	160,2000	10,00	1.602,0000
EC000023	18/04/2013	TESOURA 21 CM MULTIUSO	UN	000016538	3,2500	2,00	6,5000
Total Geral						1.149,30	42.320,94
						=====	=====